
UCHWAŁA NR 16/54/2015 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 28 maja 2015r. 
 
w sprawie powołania do składu osobowego Komisji Przetargowej pracowników 
merytorycznie właściwych ze względu na przedmiot zamówienia  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r., poz. 595 z późn.zm) oraz art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907  
z późn.zm.) oraz §10 ust. 2 Uchwały Nr 91/287/2009 Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 13 lutego 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień 
publicznych przez Powiat Kluczborski oraz określenia składu, trybu pracy oraz zakresu 
obowiązków członków komisji przetargowej uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Pana Rafała Gajka – Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Kluczborku oraz Pana 
Ireneusza Górala  –  Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Starostwie Powiatowym w Kluczborku do składu osobowego Komisji 
Przetargowej powołanej uchwałą Nr 5/16/2015 Zarządu Powiatu z dnia 11.02.2015r. w 
sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych, do przeprowadzenia procedury wyboru oferenta w postępowaniu 
pn: „Założenie baz danych: geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (baza danych 
GESUT) obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie 
standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1 : 5000 (BDOT 500), 
mapy zasadniczej dla terenów zabudowanych, zainwestowanych, przeznaczonych pod 
zabudowę w granicach miasta i gminy Kluczbork” 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  
 

  
      1. ……………………………………………………… 

       Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu  
 
 
       2. ……………………………………………………… 
       Urszula Pękala-Duda – Członek Zarządu 
 
 
       3. ………………………..……………………………… 
       Jakub Goliński  – Członek Zarządu 
 
 
 

 


